
 

 

 

KÄSKKIRI 
 

 

 

30.07.2025  nr 15 

Riigivara tasuta võõrandamine  

Riigivaraseaduse (RVS) § 33 lg 1 p 1 sätestab, et riigivara võib tasuta või alla hariliku väärtuse võõrandada, 

kui vara on vajalik kohaliku omavalitsuse üksusele tema seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks, 

sealhulgas kogukonna ühistegevuseks. Märjamaa vald Märjamaa Vallavalitsuse kaudu pöördus Riigi Info- ja 

Kommunikatsioonitehnoloogia Keskuse (RIT) poole taotlusega saada tasuta IT-tehnikat (arvuteid, monitore 

jms). 

Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus olles läbi viinud inventuuri ja tehnilise ekspertiisi, 

tuvastas, et RITi varade hulka kuulub seadmeid, mida RIT saab Märjamaa vallale tema seadusest tulenevate 

ülesannete täitmiseks tasuta võõrandada. Varade nimekiri koos tehniliste andmetega on loetletud käskkirja 

lisades 1 ja 2. Kõik tasuta võõrandatavad varad on kasutatud ning neil esinevad kasutusjäljed. Märjamaa 

valda on võimalikest puudustest teavitatud. Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskus ei vastuta 

asjadel lasuvate puuduste eest. Vara hinnanguline väärtus on alla 30 000 euro. 

RVS § 37 lg 6 sätestab, et vallasasja hariliku väärtusega alla 30 000 euro võib võõrandada riigivara valitseja 

kehtestatud korras, arvestades riigivara seaduse §-s 8 sätestatud põhimõtteid. Justiits- ja digiministri 

06.06.2025 käskkiri nr 37 „Riigi Info- ja Kommunikatsioonikeskuse põhimäärus“ § 7 sätestab, et RITi vara 

on riigivara, RIT on riigivara valitsema volitatud asutus ning RIT valdab ja käsutab vara õigusaktides 

sätestatud korras. Justiitsministri 13.11.2017 käskkiri nr 127 „Justiitsministeeriumi valitsemisel oleva 

riigivara kasutamise ja käsutamise kord“ punkti 1.7.4. kohaselt otsustab vara käsutamise asutuse juht või 

asutuse juhi poolt volitatud isik juhul, kui vallasvara on hariliku väärtusega alla 30 000 euro. 

Lähtuvalt Märjamaa valla taotlusest, riigivaraseaduse § 33 lg 1 punktist 1, Justiits- ja digiministri 06.06.2025 

käskkirja nr 37 „Riigi Info- ja Kommunikatsioonikeskuse põhimäärus“ §-st 7, Justiitsministri 13.11.2017 

käskkirja nr 127 „Justiitsministeeriumi valitsemisel oleva riigivara kasutamise ja käsutamise kord“ punktist 

1.7.4. Justiits- ja digiministri 06.06.2025 käskkirja nr 37 „Riigi Info- ja Kommunikatsioonikeskuse 

põhimäärus“ § 13 lg 1 punktist 7 ja punktist 14 ning § 10 lõikest 2 ning Justiits- ja Digiministeeriumi 

19.02.2025 puhkusekorraldus nr. J100-3-3/2014/142 alusel otsustan: 

1. võõrandada Märjamaa Vallavalitsusele käesoleva käskkirja lisades 1 ja 2 nimetatud seadmed tasuta 

tema seadusest tulenevate ülesannete täitmiseks; 

2. volitada Riigi Info- ja Kommunikatsioonitehnoloogia Keskuse teenuste juhtimise valdkonna 

kasutajatoeosakonna kohapealse toe talituse talitusejuhatajat Ever Treimut’it korraldama varade 

üleandmist Märjamaa Vallavalitsusele ja allkirjastama asjade üleandmise-vastuvõtmise akti RITi 

nimel; 

3. kohustada personaliosakonda käskkirja kätte toimetama Märjamaa Vallavalitsusele; 

4. kohustada teenuste juhtimise valdkonna varade tiimi kustutama tasuta üleantavad seadmed RITi 

käsutatavate riigivarade nimekirjast. 

(allkirjastatud digitaalselt) 



2/2 

 

Kairi Rais 

asedirektor direktori ülesannetes 

 


